ובאשר לענישה, הרי שנכון להסתפק בענישה צופה פני עתיד לאור עברה הנקי וההודאה באשמה ואני גוזרת עליה 3
חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים לבל תעבור עבירה כלשהי שעניינה אלימות.

זכות ערעור כחוק.

ניתנה והודעה היום י"ד שבט תשע"ד, 15/01/2014 במעמד הנוכחים.

עינת רון, סגנית נשיאה

הוקלדעלידיאיריתשיר